
 

                                           ZARZĄDZENIE  NR 120/2023 

                                                 Burmistrza  Dobrzan 

                                              z dnia 3 listopada 2023 r. 
 

zmieniające  zarządzenie  w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości        

w Gminie Dobrzany 

 

 

Na podstawie art.10 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości           

(Dz.U. z 2021 r. poz. 217  z póź. zm.)  oraz    Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z dnia     

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 342) zarządzam, co następuje:  
 

                                                   § 1  

 
W zarządzeniu Burmistrza Nr  139/2015 z dnia 31 grudnia 2015 r, w sprawie wprowadzenia 

zasad (polityki) rachunkowości w Gminie Dobrzany, zmienionego zarządzeniami                 

Nr 38/2016 z dnia 2 maja 2016 r.; Nr 39/2016 z dnia 9 maja 2016 r.; Nr 131/2016 z dnia      

30 grudnia 2016 r.; Nr 22/2017 r. z dnia 31 marca 2017 r.; Nr 10/2018 z dnia 28 luty 2018 r., 

Nr 134/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r., Nr 40/2019 z dnia 6 maja 2019 r., Nr 61/2020 z dnia 

10 września 2020 r.; Nr 63/2021 z dnia 20 lipca 2021 r.; Nr 16/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., 

Nr 92/22 z dnia 24 sierpnia 2022 r. oraz Nr 135/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.                     

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  załączniku  Nr 2 „Zakładowy plan kont dla jednostki budżetowej” w części II i V 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w załączniku Nr 6 „Instrukcja kontroli i obiegu dokumentów”, wprowadza się zmiany 

jak w załączniku 2 i 3 do niniejszego zarządzenia;  

3. w załączniku Nr 7 „Instrukcja w sprawie ewidencji poboru i opłat lokalnych”             

w dziale II pkt 12 otrzymuje brzmienie „zwrot nadpłat podatków i opłat dokonuje się 

za pośrednictwem banku, poczty lub w kasie BS Goleniów Oddział Chociwel Filia w 

Dobrzanach. 

4. załącznik Nr 8 „Instrukcja zabezpieczenia danych otrzymuje brzmienie jak                  

w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia 

 

 

                                                              § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Burmistrz 

 Paweł Filip 

 

 
 

 

 

 



 


